СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
ХОРИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ № 88
от  «31» января 2022 г.
О приеме имущества государственной собственности
Республики Бурятия в собственность муниципального образования
Сельского поселения «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе.

	Рассмотрев представленный Министерством имущественных и земельных отношений Республики Бурятия перечень имущества государственной собственности Республики Бурятия, предлагаемого для передачи в собственность муниципального образования  сельского поселения «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе, в соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 20.02.2004 года № 637-III, "О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», в целях обеспечения обучающихся  в организациях среднего общего образования необходимой компьютерной техникой, Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое»  РЕШАЕТ:
	1. Принять имущество государственной собственности Республики Бурятия, в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе, согласно приложения 1.
	2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Бурятия для подготовки проекта постановления Правительства Республики Бурятия о передаче имущества государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
           Глава  муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»				Филиппов Ю.Л.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                        Миронов Н.Г.

Приложение к решению
Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
от 31 января  2022 года № 88

Перечень имущества
предлагаемого передаче в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование объекта расположения
	Адрес
	Наименование имущества
	Серийный  номер

	1
	Избирательный участок № 881 ( дом культуры с.Верхние Тальцы)
	Республика Бурятия, Хоринский район,  с.Верхние Тальцы, ул.Комсомольская, д.1 а
	Стационарный металлодетектор
	291.21.1005